PAGE

    [image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЫХМА
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

        Проект
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЫХМА
РЕШЕНИЕ

от  __________ 2017 года                                                                                                      №  __
О внесении изменений в Программу комплексного развития социальной инфраструктуры сельского поселения Лыхма до 2020 года и на период до 2030 года, утвержденную решением Совета депутатов сельского поселения Лыхма                               от 30 мая 2016 года № 18
Совет депутатов сельского поселения Лыхма   р е ш и л:

1. Внести в приложение 1 Программы комплексного развития социальной инфраструктуры сельского поселения Лыхма до 2020 года и на период до 2030 года, утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения Лыхма от 30 мая 2016 года № 18 «Об утверждении Программы комплексного развития социальной инфраструктуры сельского поселения Лыхма до 2020 года и на период до 2030 года» следующие изменения:

1)  в абзаце первом  раздела 1.2.3 «Физическая культура и массовый спорт»  слова «одобренных распоряжением Правительства Российской Федерации от 19.10.1999 N 1683-р (с изменениями, внесенными распоряжениями Правительства Российской Федерации от 23.11.2009 N 1767-р),» исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Лыхма».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского  поселения                                                                                   С.В.Белоусов